

ქ.რუსთავი, მე-21 მიკრორაიონი. კორპუსი №6

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1

დაზიანებული პარაპეტის პანელის გამაგრება-გაძლიერება

სახარჯთაღრიცხვი ღირებულება არ უნდა აღემატებოდეს 5799,00 (ხუთი ათას შვიდასოთხმოცდაცხრამეტი) ლარს

№	საფუძვლი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი		
			ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1		დროებით ჩამოსაკიდი ხარაჩოების დამზადება	ტ.	-	0.2								
		შრომის დანახარჯი	კ./სთ.	170	34			5.00	170.00				170.00
		მანქანები	ლარი	7.7	1.54						3.20	4.93	4.93
		კუთხოვანა	ტ.	-	0.035								69.3
		კვადრატული მილი	ტ.	-	0.17								280.5
		ბაგირი	გ.მ.	-	10								70.00
		ფიცარი (ნ=4 სმ.)	მ ³	-	0.15								72.00
		სხვა მასალები	ლარი	15	3								9.60
		დროებით ჩამოსაკიდი ხარაჩოების დაყენება	ადგ.	-	1								
		შრომის დანახარჯი	კ./სთ.	5	5				5.00	25.00			25.00
2		სხვა მანქანები	ლარი	16	16								51.20
		სხვა მასალები	ლარი	8.5	8.5								27.20

გიორგი

3	დაზიანებული პარაპეტის საკედლე პანელის (ნაწილობრივი) დემონტაჟი	მ ³	-	2																		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	33	66					2.00	132.00											132.00	
	მანქანები	ლარი	16.8	33.6										3.20	107.52							107.52
4	რკინაბეტონის საკედლე პანელების დახვერტა ანკერების მოსაწყობად	ხვრ.	-	50																		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	1.2	60					3.00	180.00												180.00
	მანქანები	ლარი	0.2	10										3.20	32.00							32.00
5	არმატურის ბადის გაკვრა კედლებზე	ტ.	-	0.35																		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	34.4	12.04																		60.20
	მანქანები	ლარი	2.2	0.77																		2.46
	არმატურა A500C	ტ.	-	0.35				1960.00	686.00													686.00
	სხვა მასალები	ლარი	1.25	0.4375				3.20	1.40													1.40
	დაზიანებული პანელის ტორკრეტირება ქვიშა-ცემენტის ხსნარით, სისქით 6 სმ.	მ ²	-	5.4																		
6	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	3.72	20.088																		180.79
	ქვიშა მტყორცნი აპარატი	კ/სთ.	0.2	1.08																		86.40
	ცემენტმტყორცნი	კ/სთ.	0.1	0.54																		43.20
	ცემენტ ტუმბო	კ/სთ.	0.049	0.2646																		21.17
	სხვა მანქანები	ლარი	0.253	1.3662																		4.37
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ ³	-	1.7				100.00	170.00													170.00
	სხვა მასალები	ლარი	0.027	0.1458				3.20	0.47													0.47

Handwritten signature or initials

7	კედლის შეღებვა ქვიშა- ცემენტის ხსნარით	მ ²	-	5.4																
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	2.04	11.016					5.00	55.08										55.08
	მანქანები	ლარი	0.166	0.8964									3.20	2.87						2.87
8	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	ლარი	0.04	0.216	100.00	21.60														21.60
	კედლის შეღებვა ფასადის საღებავით	მ ²	-	5.4																
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	0.77	4.158					5.00	20.79										20.79
	საღებავი	კგ.	0.26	1.404	7.00	9.83														9.83
	სხვა მასალები	ლარი	0.1	0.54	3.20	1.73														1.73
9	დროებითი შემოღობვის მოწყობა	მ ²	-	30																
	შრომის დანახარჯი	მ ²	1.81	54.3					5.00	271.50										271.50
	მანქანები	ლარი	0.071	2.13									3.20	6.82						6.82
	თუნუქის ფურცელი	მ ²	1.1	33	11.00	363.00														363.00
	ხის მასალა	მ ³	0.01	0.3	480.00	144.00														144.00
	სამშენებლო ანკერები	კგ.	0.073	2.19	7.00	15.33														15.33
	სხვა მასალები	ლარი	0.0473	1.419	3.20	4.54														4.54
10	დროებითი ხარაზოების დემონტაჟი ძირს ჩამოტანით	ც	-	1					20.00	20.00										20.00
	სამშენებლო ნაგვის გადაად- გილება 30 მ. მანძილზე ხელით	ტ.	-	6																
11	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	3.66	21.96					3.30	72.47										72.47

Handwritten signature

12	საშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ავტოთვიტიმცელულზე	ტ.	-	6															
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ.	0.53	3.18							10.00	31.80							31.80
13	საშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ. მანძილზე ავტოთვიტი-მცელელებით	ტ.	-	6															60.00
	ამწე საშენებლო	დღე	-	2															400.00
	ჯამი										1946.4934	1370.40							3989.06
	სატრანსპორტო ხარჯები	5%									97.32								97.32
	ჯამი																		4086.38
	ზედნაღები ხარჯები	5%																	204.32
	ჯამი																		4290.70
	გეგმიური დაგროვება	5%																	214.54
	ჯამი																		4505.24
	გაუთვალისწინებელი სამუშაოები	3%																	135.16
	ჯამი																		4640.40

თანხა სულ: 4 640, 40 ლარი (ოთხი ათას ექვსას ორმოცი ლარი და 40 თეთრი)

პრეტენდენტი: ი.მ. "მერაბ მღებრიშვილი" /

